
350S GRÖDEN - WAIDBRUCK - BOZEN (SCHULFAHRTEN)
VAL GARDENA - PONTE GARDENA - BOLZANO (CORSE SCOLASTICHE)

08.09.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Plan, Stazion  ab
Wolkenstein, Nivesplatz
L Ambolt
La Paussa
Col dala Pelda
Plan da Tieja, Mittelschule
St. Christina, Dosses
La Poza
St. Christina, Dosses
St. Christina, Rathaus
Soplajes
St. Ulrich, Antoniusplatz  an
Klausen, Bahnhof
Waidbruck, Starz
Kollmann
Atzwang
Blumau, Abzw. Steinegg
Bozen, Bahnhof
Bozen, Longonstraße
Bozen, Hadrianplatz
Bozen, Sorrentstraße
Bozen, Feuerwehr

S

7.02
7.05

7.07
7.13
7.17
7.20
7.27

S

6.40
6.54
6.56
7.05
7.11
7.23
7.31
7.37
7.40
7.41

S

12.42
12.45
12.49
12.49
12.51
12.53
12.55

Plan, Stazionp. 
Selva, Piazza Nives

L Ambolt
La Paussa

Col dala Pelda
Plan da Tieja, Scuola Media

S. Cristina, Dosses
La Poza

S. Cristina, Dosses
S. Cristina, Municipio

Soplajes
Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

Chiusa, Stazione
Ponte Gardena, Starz

Colma
Campodazzo

Prato Isarco, Bv. Collep.
Bolzano, Stazione

Bolzano, Via Longon
Bolzano, Piazza Adriano

Bolzano, Via Sorrento
Bolzano, Vigili del Fuoco

TÄGLICH

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab
Soplajes
St. Christina, Rathaus
St. Christina, Dosses
Plan da Tieja, Mittelschule
Wolkenstein, Nivesplatz
Plan, Stazion  an

S

7.29
7.36
7.38
7.42
7.46
7.53
7.57

S

12.57
13.04
13.06
13.10
13.14
13.21
13.25

21

13.42
13.46
13.53
13.57

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 
Soplajes

S. Cristina, Municipio
S. Cristina, Dosses

Plan da Tieja, Scuola Media
Selva, Piazza Nives

Plan, Staziona. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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